Телекоммуникационный
19-дюймовый напольный
шкаф серии TTB
ПАСПОРТ
Телекоммуникационный 19-дюймовый напольный шкаф серии TTB
 2
Содержание
1. Назначение и описание .................................................................................. 3

варианты размеров и
исполнения дверей
Пример заказа:
TTB-4261-AS-RAL9004
Шкаф напольный 19-дюймовый, 42U, 2055x600х1000 мм (ВхШхГ), передняя дверь
стеклянная с металлическими перфорированными боковинами, задняя дверь
металлическая сплошная, обе двери с ручками и замками, съемные боковые
панели с замками, крыша нового типа, цвет черный (RAL 9004) (разобранный)
TTB-4261-DD-RAL9004
Шкаф напольный 19-дюймовый, 42U, 2055x600х1000 мм (ВхШхГ), передняя и
задняя двери металлические перфорированные (75%), обе двери распашные с
ручками и замками, съемные боковые панели с замками, крыша нового типа, цвет
черный (RAL 9004) (разобранный)